
 

  

1 

О протесте прокурора  
 

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального райо-

на Пермского края, на основании протеста прокурора Горнозаводского района 

от 22 ноября 2010 г. №2-13/488-2010, Земское Собрание Горнозаводского муни-

ципального района 

 РЕШАЕТ: 

1. Удовлетворить протест прокурора Горнозаводского района от 22 ноября 

2010 г. №2-13/488-2010. 

2. Внести изменение в пункт 4 решения Земского Собрания Горнозаводско-

го муниципального района от 27 мая 2009 г. №31 «Об утверждении Положения 

о муниципальном земельном контроле», изложив его в прилагаемой редакции: 

 «4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по эконо-

мической политике, бюджету и налогам (Незнамова О.Ю.)». 

3. Внести изменения в Положение о муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района от 27 мая 2009 г. №31: 

3.1. в пункте 3.2. исключить слова «относящихся в соответствии с законо-

дательством Российской Федерации к субъектам малого и среднего предприни-

мательства»; 

3.2. отменить подпункты 4, 6, 9, 14,  пункта 1.8, подпункты 2, 4 пункта 4.2. 

     4. Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете 

«Новости». 

     5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутат-

скую комиссию по вопросам местного самоуправления (Крупинин А.Л.). 

 

 

Глава муниципального района                          Председатель  Земского Собрания 

                                                                                муниципального района 

                             Л.Н.Софонов                                                                    И.В.Дубов 

  

 

30.11.2010 98 


